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Protokół Nr XXXIII/ 2021 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu 5 lipca 2021 r. 

 

 

XXXIII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Kluczborku w trybie zdalnym otworzył  

o godz. 1200  Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej Sitek, który przywitał wszystkich 

radnych oraz osoby obecne na sali. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że w dniu dzisiejszym  podejmowane uchwały będą 

prawomocne. Na Sesji obecnych było 15 radnych.  

 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym następujący porządek obrad: 

 

Porządek obrad: 

 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.Zatwierdzenie porządku obrad.  

3.Podjęcie uchwał: 

3.1/zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021 

3.2/ w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

3.3/zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania Nagrody Starosty Kluczborskiego - „Plaster Miodu” oraz przyjęcia wzoru 

statuetki stanowiącej wyżej wspomnianą nagrodę wraz z opisem. 

4.Zamknięcie obrad. 

 

Radni w głosowaniu przyjęli zaproponowany porządek obrad: 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jakub Goliński, Wojciech Smolnik, Artur Nowak, Jarosław Przybył, Mariusz Pieńkowski, 

Andrzej Butra, Robert Wietrzyk, Marcin 

Michalski, Celina Zając, Andrzej Olech, Maciej Sitek, Damian Buła, Lesław Czernik, Teresa 

Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Ryszard Okaj, Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 

 

 

Do punktu 3.1  porządku obrad 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym projekt w sprawie zmiany  

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021.   

Głos zabrał pan Starosta Mirosław Birecki, który powiedział, że zmiana uchwały budżetowej 

następuje głównie ze względu na konieczność wykonania pilnego remontu przepustu 

drogowego w miejscowości Gołkowice w ciągi drogi powiatowej. Remont tego przepustu 

planowany był od 2003 roku, jednak nie doszedł do skutku i teraz są tego konsekwencje.  

Pan Starosta powiedział, że remont powinien zmieścić się w kwocie 100 tys. zł.  
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Radni nie wnieśli uwag do projektu i poprzez głosowanie podjęli Uchwałę  

Nr XXXIII/222/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Kluczborskiego na rok 2021.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Butra, Mariusz Pieńkowski, Wojciech Smolnik, Robert Wietrzyk, Jarosław Przybył, 

Artur Nowak, Jakub Goliński, Maciej 

Sitek, Lesław Czernik, Celina Zając, Andrzej Olech, Damian Buła 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marcin Michalski, Teresa Wróbel, Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Ryszard Okaj, Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 

 

 

Do punktu 3.2 porządku obrad 

Następnie przedstawiony został projekt w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

Radni nie wnieśli uwag do projektu i w wyniku głosowania podjęli Uchwałę  

Nr XXXIII/223/2021 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Wojciech Smolnik, Andrzej Butra, Robert Wietrzyk, Andrzej Olech, Jarosław Przybył, 

Damian Buła, Mariusz Pieńkowski, Celina 

Zając, Maciej Sitek, Lesław Czernik, Artur Nowak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Jakub Goliński, Teresa Wróbel, Piotr Pośpiech, Marcin Michalski 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Ryszard Okaj, Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 

 

 

Do punktu 3.3 porządku obrad 

Kolejno przedstawiony został projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu  

w Kluczborku w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty 

Kluczborskiego - „Plaster Miodu” oraz przyjęcia wzoru statuetki stanowiącej wyżej 

wspomnianą nagrodę wraz z opisem. Głos zabrał Pan Starosta, który powiedział, że dokładnie 

w dniu Sesji Nadzwyczajnej mija rok od śmierci Wicestarosty p. Rafała Neugebauera. 

Podjęcie tej uchwały będzie w pewien sposób upamiętnieniem niezwykłej postaci, jaką był  

p. Rafał Neugebauer. Zostanie wprowadzona nowa kategoria „Postawa Społeczna”, która 

pozwoli na nagrodzenie osób aktywnie działających dla lokalnej społeczności, wspierających 

akcje charytatywne, których postawa jest godna podziwu i naśladowania. Nowa Kategoria 

będzie nosić imię zmarłego Wicestarosty, który jak wszyscy wiedzą działał aktywnie 

społecznie i charytatywnie, a jako strażak ochotnik w jednej z akcji uratował życie malej 

dziewczynki.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Nowak, Wojciech Smolnik, Andrzej Butra, Mariusz Pieńkowski, Robert Wietrzyk, 

Marcin Michalski, Jarosław Przybył, Jakub 
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Goliński, Lesław Czernik, Teresa Wróbel, Maciej Sitek, Andrzej Olech 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Damian Buła, Piotr Pośpiech, Celina Zając 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Ryszard Okaj, Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 

 

Radni w głosowaniu podjęli Uchwałę Nr XXXIII/224/2021 zmieniającą uchwałę Rady 

Powiatu w Kluczborku w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty 

Kluczborskiego – „Plaster Miodu” oraz przyjęcia wzoru statuetki stanowiącej wyżej 

wspomnianą nagrodę wraz z opisem.  

 

Do punktu 4 porządku obrad  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim 

za udział w zdalnym obradach i o godz. 12:10 zamknął XXXIII Nadzwyczajną Sesję Rady 

Powiatu w Kluczborku.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

                                                                 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

                                                           w Kluczborku  

                                                            Maciej Sitek 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Gulanowska 


